

17  
**Veřejná zeleň města Brna,**  
 příspěvková organizace  
 3374  
 Kontaktní: 28-11-2023

Odběratel  
 H.K.M., spol. s r.o. 3  
 STAVČENÍ ST. OLEŠNOSTI  
 612 00 Brno, Poděbradova 113  
 IČ 25515161, DIČ: CZ25515161

IC 25515161  
 DIČ CZ25515161  
 Ze dne 22. 11. 2023  
 Dodací lhůta 10-11/2024  
 Místo určení BRNO-ZEBETÍN  
 Způsob dopravy  
 vlastní  nákladní  poštou

**OBJEDNÁVKA**  
 číslo: 58/M/2023  
 (172/23)  
 Dodavatel  
 VEŘEJNÁ ZELENĚ MĚSTA  
 BRNA, p.o.  
 P. HAJEK  
 IC [redacted]  
 DIČ [redacted]

Tisk OPTYS, spol. s r.o. Dolní Žvošice • tel: 553 777 381, 553 777 333 • fax: 553 627 440  
 © OPTYS 1996 • WWW.OPTYS.CZ

Název a popis zboží	Množství	MJ	Cena za MJ bez daně
<b>OBJEDNÁVKA</b>			
Objednáváme u Vás na stavbu LOKA-LITA M HAJOUNY - MC BRNO-ZEBETÍN, u JOD3-VEGETAČNÍ ÚPRAVY cena 421,167,25 Kč a JOD3-NÁSLEDNÁ PÉČE NA 1ROK cena 45,586,10 Kč celkem 466,753,37 Kč bez DPH, dle naší cenové nabídky z 9. 11. 2023, Termín stavby 02-11/2024.			
Vaše práce 09-11/2024.			
S pozdravem za H.K.M., ing. JIRÍ UHER			
[redacted signature]			
Vyřizuje	Telefon	Telefax	razítko a podpis
UHER	[redacted]		
Peněžní ústav	Číslo účtu		
[redacted]	[redacted]		

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace  
Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno

**Písemný záznam o kontrolní činnosti před vznikem nároku**

Označení **příkazce operace:** Ing.Jozef Kasala

Identifikace operace: vegetační úpravy na stavbě Lokalita U Hájovery v MČ Brno-Žebětín,  
včetně následné péče po dobu 1 roku

Předběžná řídicí kontrola před vznikem nároku VZmB byla realizována příkazcem

dne: 

Podpis příkazce: 

Na připravované operaci nebyly shledány nedostatky.



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
01	ON, VN	0,00	0,00	0,00	0,00	0
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>SO 01</b>	<b>Zpevněné plochy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
01	ASŘ	0,00	0,00	0,00	0,00	0
<b>SO 02</b>	<b>Venkovní úpravy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
01	ASŘ	0,00	0,00	0,00	0,00	0
<b>SO 03</b>	<b>Vegetační úpravy</b>	<b>0,00</b>	<b>466 753,37</b>	<b>98 018,21</b>	<b>564 771,58</b>	<b>100</b>
01	ASŘ	0,00	421 167,25	88 445,12	509 612,37	90
02	Následná péče na 1 rok	0,00	45 586,12	9 573,09	55 159,21	10
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>0,00</b>	<b>466 753,37</b>	<b>98 018,21</b>	<b>564 771,58</b>	<b>100</b>

Popis stavby: 182\_2023 - LOKALITA U HÁJOVNY, MČ BRNO - ŽEBĚTÍN

Popis objektu: 099 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 01 - ON, VN

Popis objektu: SO 01 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: 01 - ASŘ

Popis objektu: SO 02 - Venkovní úpravy

Popis rozpočtu: 01 - ASŘ

Popis objektu: SO 03 - Vegetační úpravy

Popis rozpočtu: 01 - ASŘ

Popis rozpočtu: 02 - Následná péče na 1 rok



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			383 258,63	82,1
100	Specifikace rostlin	HSV			83 494,74	17,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	0,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	0,0
5	Komunikace	HSV			0,00	0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	0,0
750	Mobiliář	PSV			0,00	0,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	0,0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0,0
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0,0
<b>Cena celkem</b>					<b>466 753,37</b>	<b>100,0</b>



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	182_2023	LOKALITA U HÁJOVNY, MČ BRNO - ŽEBĚTÍN
O:	SO 03	Vegetační úpravy
R:	02	Následná péče na 1 rok

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>45 586,12</b>		
1	111104212R00	Pokosení trávníku trávník parkový, na svahu přes 1:5 do 1:2, odvoz do 20 km se složením s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, trávník v mírném svahu, 20 sečí za rok = 20 x 347 = 6940 m2 / rok : 20*347	m2	6 940,00000	0,85	5 899,00	823-1	RTS 23/ II
2	111104213R00	Pokosení trávníku trávník parterový, na svahu přes 1:2 do 1:1, odvoz do 20 km se složením s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, trávník v prudkém svahu, 20 sečí za rok = 20 x 318 = 6360 m2 / rok : 20*318	m2	6 360,00000	1,20	7 632,00	823-1	RTS 23/ II
3	183206115R00	Dosadba chybějících květin se zalitím dosadba květin hrnkovaných, průměr květináče přes 80 do 120 mm 10% z celkového počtu trvalek v záhonu : 70,0 704*0,1 :	kus	70,00000	25,00	1 750,00	823-1	RTS 23/ II
4	184911111R00	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu kontrola správné těsnosti úvazků okolo kmene : 11	kus	11,00000	36,00	396,00	823-1	RTS 23/ II
5	185804231R00	Vypleť záhonů a dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2 záhon květin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením Včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků.	m2	119,32000	70,00	8 352,40	823-1	RTS 23/ II
6	185804251R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin letničky, cibuloviny a hlíznaté a odumřelých částí rostlin s vnošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, Včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků. cibuloviny jsou roztroušeny v ploše záhonu trvalek (cca 1/3 plochy celku) : 119,32/3	m2	39,77333	12,00	477,28	823-1	RTS 23/ II
7	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky a odumřelých částí rostlin s vnošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, Včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků. 119,32	m2	119,32000	17,00	2 028,44	823-1	RTS 23/ II
8	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	7,04000	0,00	0,00	823-1	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	182_2023	LOKALITA U HÁJOVNY, MČ BRNO - ŽEBĚTÍN
O:	SO 03	Vegetační úpravy
R:	02	Následná péče na 1 rok

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stromy: 8 zálivek á 80 l/ks, 8 x 80 x 11 ks = 7,04 m <sup>3</sup> : 8*80*11/1000		7,04000				
9	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	7,04000	0,00	0,00	823-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 7,04000		7,04000				
10	184852321	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů v do 4 m	kus	15,00000	180,00	2 700,00		Vlastní
		keře : 15		15,00000				
11	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	11,00000	280,00	3 080,00		Vlastní
		stromy s průběžným kmenem : 11		11,00000				
12	185811122	Shrabání listí bez pokravných rostlin vrstvy do 50 mm pl do 1000 m <sup>2</sup> ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	694,00000	5,00	3 470,00		Vlastní
		2 x ročně = 2 x 347 = 694 m <sup>2</sup> / rok : 2*347		694,00000				
13	185811131	Shrabání listí bez pokravných rostlin vrstvy do 50 mm pl do 1000 m <sup>2</sup> ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	636,00000	8,00	5 088,00		Vlastní
		2 x ročně = 2 x 318 = 636 m <sup>2</sup> / rok : 2*318		636,00000				
14	9799900001	Poplatek za uložení - zbytky rostlin, listí, větve	t	1,20000	1 250,00	1 500,00		Vlastní
		odhad : 1,2		1,20000				
15	ROSTL	rostlinný materiál dle aktuální potřeby	ks	71,40000	45,00	3 213,00		Vlastní
		dle potřeby : 70		70,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		1,40000				
16	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	7,25120	0,00	0,00	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 7,04000		7,04000				
		Koeficient ztratiné: 0,03		0,21120				
<b>Celkem</b>						<b>45 586,12</b>		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	182_2023	LOKALITA U HÁJOVNY, MČ BRNO - ŽEBĚTÍN
O:	SO 03	Vegetační úpravy
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>337 672,51</b>		
1	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	347,00000	38,00	13 186,00	823-1	RTS 23/ II
2	180402113R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	318,00000	52,00	16 536,00	823-1	RTS 23/ II
3	180405111R00	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene, v rovině nebo na svahu do 1:5 s doplněním ornice nebo substrátu ve vrstvě do 7 cm s utužením vodou a s případným naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,  Včetně zasypání semene zeminou nebo substrátem. zatravnovací dlažba = 6,4 m2 : 6,4	m2	6,40000	92,00	588,80	823-1	RTS 23/ II
4	181006123R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu přes 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 plocha záhonu trvalek : 119,32	m2	119,32000	105,00	12 528,60	823-2	RTS 23/ II
5	183101221R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do 1 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, strom s balem na rovině : 1	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00	823-1	RTS 23/ II
6	183102132R00	Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem přes 0,01 do 0,02 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, trvalky a cibuloviny : 1904	kus	1 904,00000	25,00	47 600,00	823-1	RTS 23/ II
7	183102215R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 %, svah do 1:2 objem přes 0,125 do 0,4 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, keře v mírném svahu : 5	kus	5,00000	890,00	4 450,00	823-1	RTS 23/ II
8	183102221R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 %, svah do 1:2 objem přes 0,4 do 1 m3	kus	5,00000	2 490,00	12 450,00	823-1	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	182_2023	LOKALITA U HÁJOVNY, MČ BRNO - ŽEBĚTÍN
O:	SO 03	Vegetační úpravy
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, stromy s balem v mírném svahu : 5		5,00000				
9	183105215R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 %, svah do 1:1 objem přes 0,125 do 0,4 m3	kus	8,00000	1 680,00	13 440,00	823-1	RTS 23/ II
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, keře v prudkém svahu : 8		8,00000				
10	183105221R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 %, svah do 1:1 objem přes 0,4 do 1 m3	kus	5,00000	3 660,00	18 300,00	823-1	RTS 23/ II
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, stromy s balem v prudkém svahu : 5		5,00000				
11	183204113R00	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba cibulí nebo hlíz do připravené půdy se zalitím	kus	1 200,00000	5,00	6 000,00	823-1	RTS 23/ II
		cibulnaté rostliny : 1200		1 200,00000				
12	183204115R00	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm	kus	704,00000	6,50	4 576,00	823-1	RTS 23/ II
		trvalky : 704		704,00000				
13	183205131R00	Založení záhonu na svahu přes 1:5 do 1:2, hornina třídy 1 - 2 ,	m2	119,32000	35,00	4 176,20	823-1	RTS 23/ II
		pro vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,  Včetně jednoho obdělání půdy nakopáním, frézováním nebo rytím. plocha záhonů : 119,32		119,32000				
14	183402112R00	Rozrušení půdy na hloubku přes 5 do 15 cm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	119,32000	48,00	5 727,36	823-1	RTS 23/ II
		plocha záhonu trvalek = 119,32 m2 : 119,32		119,32000				
15	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	119,32000	5,50	656,26	823-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 119,32000		119,32000				
16	184102115R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 500 do 600 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	1,00000	660,00	660,00	823-1	RTS 23/ II
		do předem vyhloubené jamky se zalitím, soliterní strom na rovině : 1		1,00000				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	182_2023	LOKALITA U HÁJOVNY, MČ BRNO - ŽEBĚTÍN
O:	SO 03	Vegetační úpravy
R:	01	ASŘ

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	184102122R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2, do předem vyhloubené jamky se zalitím, keře v mírném svahu : 5	kus	5,00000	190,00	950,00	823-1	RTS 23/ II
18	184102125R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 500 do 600 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2, do předem vyhloubené jamky se zalitím, solitérní stromy v mírném svahu : 5	kus	5,00000	880,00	4 400,00	823-1	RTS 23/ II
19	184102132R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1, do předem vyhloubené jamky se zalitím, keře v prudkém svahu : 8	kus	8,00000	350,00	2 800,00	823-1	RTS 23/ II
20	184102135R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 500 do 600 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1, do předem vyhloubené jamky se zalitím, solitérní stromy v prudkém svahu : 5	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00	823-1	RTS 23/ II
21	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm, solitérní strom 11 x 3 kůly : 11	kus	11,00000	480,00	5 280,00	823-1	RTS 23/ II
22	184801121R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, v rovině nebo na svahu 1:5 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, solitérní strom na rovině : 1	kus	1,00000	100,00	100,00	823-1	RTS 23/ II
23	184801122R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, na svahu přes 1:5 do 1:2 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, keře a solitérní stromy v mírném svahu = 5 + 5 = 10 ks : 10	kus	10,00000	190,00	1 900,00	823-1	RTS 23/ II
24	184801123R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, na svahu přes 1:2 do 1:1 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, keře a solitérní stromy v prudkém svahu = 8 + 5 = 13 ks : 13	kus	13,00000	262,00	3 406,00	823-1	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	182_2023	LOKALITA U HÁJOVNY, MČ BRNO - ŽEBĚTÍN
O:	SO 03	Vegetační úpravy
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	184802211R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Včetně dovozu vody do 10 km. plocha záhonu trvalek = 2 x 119,32 = celkem 238,64 m2 : 119,32*2	m2	238,64000	4,90	1 169,34	823-1	RTS 23/ II
26	184921095R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, trvalkový záhon : 119,32	m2	119,32000	176,00	21 000,32	823-1	RTS 23/ II
27	185802124R00	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, na svahu přes 1:5 do 1:2 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,	t	0,00889	75 000,00	666,75	823-1	RTS 23/ II
28	185804111R00	Ošetření květin ošetření vysazených květin v rovině tj. vypletí s případným odstraněním odkvetlých částí rostlin, s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, trvalky : 119	m2	119,00000	55,00	6 545,00	823-1	RTS 23/ II
29	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, stromy: 8 zálivek á 80 l/ks, 8 x 80 x 11 ks = 7,04 m3 : 8*80*11/1000 keře: 8 zálivek á 20 l/ks, 8 x 20 x 13 ks = 2,08 m3 : 8*20*13/1000 záhon trvalek: 8 zálivek á 10 l / 1 m2 = 8 x 10 x 119,32 = 9,55 m3 : 8*10*119,32/1000	m3	18,66560	170,00	3 173,15	823-1	RTS 23/ II
30	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 18,66560	m3	18,66560	595,00	11 106,03	823-1	RTS 23/ II
31	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 119,32000	m2	119,32000	25,00	2 983,00	800-2	RTS 23/ II
32	998231311R00	Přesun hmot pro krajinařské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svíslého přesunu	t	57,86489	960,00	55 550,29	823-1	RTS 23/ II
33	1000002	Zhotovení obalu z rákosové rohože - práce včetně materiálu solitérní stromy : 11	ks	11,00000	315,00	3 465,00		Vlastní
34	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	19,22557	50,00	961,28	SPCM	RTS 23/ II



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	182_2023	LOKALITA U HÁJOVNY, MČ BRNO - ŽEBĚTÍN
O:	SO 03	Vegetační úpravy
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 18,66560		18,66560				
		Koeficient ztratiné: 0,03		0,55997				
35	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy katrovaný substrát ( kvalita odpovídající ornici ) včetně dopravy na stavbu ke stromům a do plochy záhonu trvalek : 11/2 + (119,32*0,15) = 5,5 + 17,9 = 23,4 m3 : 11,0/2 119,32*0,15	m3	23,39800	460,00	10 763,08	SPCM	RTS 22/ II
				5,50000				
				17,89800				
36	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo tloušťka vrstvy mulčování 10 cm : plocha mulčování 119,32 m2x 0,1 = 11,93 m3 : 119,32*0,1 Koeficient ztratiné: 0,03	m3	12,28996	780,00	9 586,17	SPCM	RTS 23/ II
				11,93200				
				0,35796				
37	251000001	Umělé hnojivo - hnojivo tabletové á 10 gr/tableta, zásobní 10 ks tablet/1 strom= 10 x (11) = 110 tablet x 10 g = 1 100 g = 1,1 kg : 1,1 3 ks tablet/1 keř= 3 x (13) = 39 tablet x 10 g = 390 g = 0,39 kg : 0,39 1 ks tablet/1 trvalku = 704 x 1 tableta x 10 g = 7 040 g = 7,40 kg : 7,4	Kg	8,89000	180,00	1 600,20		Vlastní
				1,10000				
				0,39000				
				7,40000				
38	25234000.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyfosatu; hubení vytrvalých plevelů koncentrace roztoku 2 %, tj. 15 ml přípravku/ 1 l vody : aplikace 0,3 l roztoku na 1 m2plochy : 238,64 m2 x 0,3 l/m2 = 71,59 l roztoku x 0,02 = 1,43 l : 1,43	l	1,43000	380,00	543,40	SPCM	RTS 23/ II
				1,43000				
39	31176510R	skoba ocelová; upevňovací, tvar J, pro uchycení kokoové nebo jutové rohože k podkladu; l = 250 mm cca 4 skoby na m2 = 143,18*4 = 572,74 ks : 573,0	kus	573,00000	6,00	3 438,00	SPCM	RTS 23/ II
				573,00000				
40	60800001	kůl frézovaný s fazetou, se špicí, průměr 60 -80 mm, délka 3 m 11 x 3 = 33 ks : 33	kus	33,00000	120,00	3 960,00		Vlastní
				33,00000				
41	60800002	příčka z púlené, frézované kulatiny, průměr 60 mm, délka 0,5 m 11 x 3 =33 ks : 33	kus	33,00000	22,00	726,00		Vlastní
				33,00000				
42	60800003	úvazek bavlněný, šířka 30 mm, délka 0,7 m	m	23,10000	10,00	231,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	182_2023	LOKALITA U HÁJOVNÝ, MČ BRNO - ŽEBĚTÍN
O:	SO 03	Vegetační úpravy
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,7 m/1 úvazek, tj. 3 ks x 0,7 m = 2,1 m/strom x 11 strom = 23,1 m : 23,1		23,10000				
43	6731312981R	geotextilie PP, kokosová; funkce protierozní, mulčovací; plošná hmotnost 350 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	143,18400	45,00	6 443,28	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 119,32000		119,32000				
		Koeficient přežez a přeložení: 0,2		23,86400				
<b>Díl: 100</b>		<b>Specifikace rostlin</b>				<b>83 494,74</b>		
44	CIBUL_001	Allium aflatuense 'Purple Sensation'	ks	102,00000	10,00	1 020,00		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		100		100,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		2,00000				
45	CIBUL_002	Crocus grandiflora	ks	510,00000	8,00	4 080,00		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		500		500,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		10,00000				
46	CIBUL_003	Narcissus poeticus	ks	306,00000	10,00	3 060,00		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		300		300,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		6,00000				
47	CIBUL_004	Narcissus 'Thalia'	ks	306,00000	10,00	3 060,00		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		300		300,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		6,00000				
48	STROM_001	Prunus avium 'Plena'	ks	7,21000	2 890,00	20 836,90		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		č. 1 : 7		7,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,03		0,21000				
49	STROM_002	Pyrus caleryana 'Chanticleer'	ks	4,12000	2 990,00	12 318,80		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	182_2023	LOKALITA U HÁJOVNY, MČ BRNO - ŽEBĚTÍN
O:	SO 03	Vegetační úpravy
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		č. 2 : 4		4,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,03		0,12000				
50	TRVAL_001	Achillea filipendulina 'Coronation Gold'	ks	51,00000	40,00	2 040,00		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		č. 6 : 50		50,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		1,00000				
51	TRVAL_002	Aster amellus 'Pink Zenith'	ks	110,16000	45,00	4 957,20		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		č. 7 : 108		108,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		2,16000				
52	TRVAL_003	Deschampsia caespitosa 'Goldschleier'	ks	89,76000	47,00	4 218,72		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		č. 8 : 88		88,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		1,76000				
53	TRVAL_004	Dictamnus albus	ks	15,30000	50,00	765,00		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		č. 9 : 15		15,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0,30000				
54	TRVAL_005	Echinops ritro	ks	52,02000	47,00	2 444,94		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		č. 10 : 51		51,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		1,02000				
55	TRVAL_006	Lychnis coronaria	ks	71,40000	47,00	3 355,80		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		č. 11 : 70		70,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		1,40000				
56	TRVAL_007	Sedum spectabile 'Carmen'	ks	55,08000	45,00	2 478,60		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	182_2023	LOKALITA U HÁJOVNÝ, MČ BRNO - ŽEBĚTÍN
O:	SO 03	Vegetační úpravy
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dle specifikace rostlin :						
		č. 12 : 54		54,00000				
		Koeficient ztravné: 0,02		1,08000				
57	TRVAL_008	Sesleria autumnalis	ks	70,38000	45,00	3 167,10		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		č. 13 : 69		69,00000				
		Koeficient ztravné: 0,02		1,38000				
58	TRVAL_009	Teucrium chamaedrys	ks	91,80000	45,00	4 131,00		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		č. 14 : 90		90,00000				
		Koeficient ztravné: 0,02		1,80000				
59	TRVAL_010	Veronica spicata	ks	111,18000	46,00	5 114,28		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		č. 15 : 109		109,00000				
		Koeficient ztravné: 0,02		2,18000				
60	KER_001	Cornus mas	ks	5,10000	440,00	2 244,00		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		č. 3 : 5		5,00000				
		Koeficient ztravné: 0,02		0,10000				
61	KER_002	Syringa vulgaris 'Madame Lemoine'	ks	5,10000	560,00	2 856,00		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		č. 4 : 5		5,00000				
		Koeficient ztravné: 0,02		0,10000				
62	KER_003	Viburnum opulus	ks	3,06000	440,00	1 346,40		Vlastní
		dle specifikace rostlin :						
		č. 5 : 3		3,00000				
		Koeficient ztravné: 0,02		0,06000				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	182_2023	LOKALITA U HÁJOVNY, MČ BRNO - ŽEBĚTÍN
O:	SO 03	Vegetační úpravy
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>421 167,25</b>		

